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Euroopa Investeerimisfond on valinud Balti 
Innovatsioonifondi teiseks investeeringuks BaltCap 
Private Equity Fund II         
Euroopa Investeerimisfond (EIF) on valinud järgmise fondivalitseja, kes saab kapitalipaigutuse Balti 
Innovatsioonifondist. 20 miljoni euro suurune paigutus Baltcap Private Equity Fund II fondi on osa EIFi 
tegevusest Balti Innovatsioonifondi juhtimises, mille ülesanne fondifondina on suurendada omakapitali 
investeeringuid Balti ettevõtetesse.  

BaltCap käivitab oma järgmist erakapitali fondi, laiendamaks veelgi investeeringute portfelli Balti regioonis. 
BPEF II oodatav suurus on 100 miljonit eurot ning eesmärgiks erakapitali investeerimine kasvavatesse 
väikestesse ja keskmise suurusega ettevõtetesse. Fondi investeerimisperiood algab eeldatavalt 2013. aasta 
teises pooles, pärast fondi asutamist.  

Hiljuti Vilniuses kõnet pidades sõnas EIFi tegevjuht Richard Pelly:  “EIFil on hea meel tõdeda, et selle 
paigutuse kaudu edendame suhteid BaltCap’i meeskonnaga, kes on edukalt investeerinud üle kogu Balti 
regiooni. BaltCap’il on pikaajalised kogemused kõigis Balti riikides ja nad on jätkuvalt tõestanud oma võimet 
leida ja teostada tehinguid, mis vastavad Balti Innovatsioonifondi sihtotstarbele.” 

Peeter Saks, BaltCapí juhtivpartner, lisas: “Balti riikide majandusnäitajad on maailma parimate hulgas ning 
BaltCapi sügavad teadmised kohaliku turu kohta, sidemed ja varasemad saavutused annavad meile väga 
hea positsiooni Balti turu kasvuvõimalustes osalemiseks. EIF on üks kogenenumaid institutsionaalseid 
investoreid Balti regioonis, olles oluliselt kaasa aidanud erakapitali turu arendamisele Baltikumis. Meil on 
väga hea meel EIFi jätkuva toe ja usalduse üle.” 

Taustinformatsioon 

Balti Innovatsioonifondist 
 

Balti Innovatsiooonifond (BIF) on uuenduslik investeerimisalgatus koostöös Eesti, Läti ja Leedu vabariikide 
valitsuste ja EIF’iga, mis on kogu Euroopas ainulaadne ning annab reaalse võimaluse Balti era- ja 
riskikapitaliturge edasi arendada. Balti Innovatsioonifond investeerib järgmise nelja aasta jooksul 100 miljonit 
eurot erakapitali-, mezzanine- ja riskikapitalifondidesse, mis keskenduvad Balti riikidele. BIF on võtmelagatus 
EIFi partnerluses kolme olulise rahvusliku agentuuriga: LGA (Läti), KredEx (Eesti) ja INVEGA (Leedu).   

EIFist  

EIFi põhiline missioon on toetada Euroopa väikese ja keskmise suurusega ettevõtteid, aidates neil leida 
rahastamisvõimalusi. EIF kavandab ja arendab instrumente, mis on suunatud just nimelt sellele 
turusegmendile. Selle rolli kandjana täidab EIF Euroopa Liidu eesmärke innovatsiooni, teadus- ja 
arendustöö, ettevõtluse, majanduskasvu ja tööhõive arendamisel. 2012. aasta lõpu seisuga oli EIF 
paigutanud erakapitalifondidesse üle 6.5 miljardi euro. Olles investor üle neljasajas fondis, on EIF Euroopa 
juhtivate riskiinvestorite hulgas, eelkõige tehnoloogia ja varajases staadiumis ettevõtetesse investeerivate 



fondide osas. EIFi garanteeritud laenuportfell ulatus 2012. aasta lõpus üle kaheksa miljardi euro, hõlmates 
250 asutust ja asetades EIFi Euroopa juhtivate mikro- ja väikeettevõtete garanteerijate hulka.  

 

BaltCapist 

BaltCap on Baltikumi juhtiv era- ja riskikapitali investor. BaltCap teeb koostööd edasipüüdlike juhtkondadega, 
aidates neil saavutada muutusi ja kasvu läbi aktiivse osalemise ettevõtete arendamises. BaltCap’i 
eesmärgiks on luua tugevad partnerlussuhted firmadega, millesse investeeritakse ja osaleda strateegilises 
arenduses ning lisandväärtuse loomises. Alates 1995. aastast mil ettevõte asutati on BaltCap investeerinud 
rohkem kui 60 ettevõttesse läbi oma era- ja riskikapitali fondide. BaltCap’i 16-liikmeline 
investeerimismeeskond töötab Tallinna, Riia, ja Vilniuse kontorites.  

Pressikontaktid:  

EIF: David Yormesor, tel : +352 248 581 346 , e-mail : d.yormesor@eif.org    

BaltCap: Peeter Saks, tel : +372 66 50 285, e-mail :  peeter.saks@baltcap.com  
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